Plastové hadičky 38
Spirálové hadice 40
Spirálové hadice MODY 42
Hadice pro vodu a vzduch 46
Průmyslové hadice 48
Odsávací hadice 54
 Hadice
36

• použití zejména v průmyslu pro vedení různých médií a v potravinářství
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
viz níže -20/+200 ˚C tefl on různé 100 m
Hadičky z teflonu PTFE
Obj.č.
Průměr (mm) Tlak
(bar)
Teplota
(°C)
Barva
Balení
(m)vnější vnitřní
● PTFE4 4 2 25 -20/+200 čirá 100
● PTFE6 6 4 18 -20/+200 čirá 100
● PTFE8 8 6 14 -20/+200 čirá 100
● PTFE10 10 8 12 -20/+200 čirá 100
○ PTFE12 12 10 10 -20/+200 čirá 100
Spirálové hadice
provedení z polyamidu PA 11
• provedení z PA 11 je klasickým typem spirálových hadic, s vyšší chemickou odolností
• určeno pro flexibilní přívody stlačeného vzduchu u pneumatického nářadí, ofukovacích pistolí a stříkací techniky

• určeno k použití při výrobě elektronických součástek, při očišťování a třídění dílů a dalších aplikacích s nároky na odvod statického náboje
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
10 bar -20/+85 ˚C polyuretan PU vzduch aj. 1
Spirálové hadice A.S.S.
Obj.č.
Průměr (mm) Délka (m)
Koncovky
Tlak
(bar)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(g)vnější vnitřní obvodová pracovní
○ PUAS683 8 6 4,5 3 - 10 -20/+85 260
○ PUAS686 8 6 7,5 6 - 10 -20/+85 380
○ PUAS75103 10 7,5 4,5 3 - 10 -20/+85 330
○ PUAS75106 10 7,5 7,5 6 - 10 -20/+85 520
○ PUAS9123 12 9 4,5 3 - 10 -20/+85 430
○ PUAS9126 12 9 7,5 6 - 10 -20/+85 810
○ PUAS683SVK 8 6 4,5 3 1/4“ 10 -20/+85 380
○ PUAS686SVK 8 6 7,5 6 1/4“ 10 -20/+85 500
○ PUAS75103SVK 10 7,5 4,5 3 1/4“ 10 -20/+85 470
○ PUAS75106SVK 10 7,5 7,5 6 1/4“ 10 -20/+85 660
○ PUAS9123SVK 12 9 4,5 3 3/8“ 10 -20/+85 580
○ PUAS9126SVK 12 9 7,5 6 3/8“ 10 -20/+85 960
44
H
A
D

• extrémně odolné vůči plamenům a hořlavinám dle tříd UL94 = VO
•  určené pro dodávky stlačeného vzduchu a vody a pro aplikace s extrémními nároky v průmyslové výrobě (např. svářecí automaty,
vstřikovny plastů)
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
10 bar -20/+85 ˚C polyuretan PU vzduch aj. 1
Spirálové hadice FLAMEX
Obj.č.
Průměr (mm) Délka (m)
Koncovky
Tlak
(bar)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(g)vnější vnitřní obvodová pracovní
○ PUFS6103 10 6 4,5 3 - 10 -20/+85 320
○ PUFS6106 10 6 7,5 6 - 10 -20/+85 500
○ PUFS6108 10 6 10 8 - 10 -20/+85 620
○ PUFS8123 12 8 4,5 3 - 10 -20/+85 440
○ PUFS8126 12 8 7,5 6 - 10 -20/+85 720
○ PUFS8128 12 8 10 8 - 10 -20/+85 950
○ PUFS6103DVK 10 6 4,5 3 1/4“ 10 -20/+85 450
○ PUFS6106DVK 10 6 7,5 6 1/4“ 10 -20/+85 630
○ PUFS6108DVK 10 6 10 8 1/4“ 10 -20/+85 750
○ PUFS8123DVK 12 8 4,5 3 3/8“ 10 -20/+85 520
○ PUFS8126DVK 12 8 7,5 6 3/8“ 10 -20/+85 800
○ PUFS8128DVK 12 8 10 8 3/8“ 10 -20/+85 1 130
Koncovky pro spirálové hadice MODY
z mosazi nebo oceli s ochrannou plastovou spirálovou
• speciální série koncovek vyrobená s rozměry přesně pro spirálové hadice MODY, všechny koncovky jsou rozebíratelné - lze je opět použít

Průměr (mm)
Barva
Pracovní tlak
(bar)
Pracovní teplota
(°C)
Hmotnost
(g/m)
Balení
(m)vnitřní vnější
● RWG-13 12,5 17 zelená 15 -5 / +60 133 25/50
● RWG-19 19 26 zelená 10 -5 / +60 315 25/50
● RWG-25 25 32 zelená 6 -5 / +60 399 25/50
○ RWN-06 6 11 čirá 20 -5 / +60 85 50/100
○ RWN-08 8 13 čirá 17 -5 / +60 105 50/100
○ RWN-10 10 14,5 čirá 15 -5 / +60 111 50/100
○ RWN-13 12,5 17 čirá 15 -5 / +60 133 25/50
○ RWN-16 16 22 čirá 15 -5 / +60 228 25/50
○ RWN-19 19 26 čirá 10 -5 / +60 315 25/50
○ RWN-25 25 32 čirá 6 -5 / +60 399 25/50
○ RWN-32 32 40 čirá 6 -5 / +60 576 25/50
○ RWN-38 38 48 čirá 6 -5 / +60 860 25
○ RWN-50 50 62 čirá 6 -5 / +60 344 25
Sací hadice pro vodu AQUA
• provedení z PVC s plastovou spirálou
•  speciální hadice určené pro lehké sání a čerpání vody a jiných kapalin nebo k dopravě jiných neabrazivních tuhých materiálů v zemědělství,
zahradnictví a v domácnostech

20 bar -30/+80 ˚C plast vzduch 100 m
Ploché hadice pro vzduch HLA
Obj.č.
Vnitřní průměr
(mm)
Pracovní tlak
(bar)
Poruchový tlak
(bar)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(g/m)
Balení
(m)
● HLA-019 19 20 60 -30/+80°C 190 100
● HLA-025 25 20 60 -30/+80°C 220 100
● HLA-038 38 20 60 -30/+80°C 310 100
● HLA-050 50 17 50 -30/+80°C 440 100
47
H
A
D

● HV9 9 15 17 -10/+60 168 50
● HV13 13 19 15 -10/+60 216 50
Hadice pro vodu a stlačený vzduch PL15/PLE
• černá duše a plášť SBR – odolné vůči olejům a abrazi, textilní oplet
• vhodné pro použití ke kompresorům a veškerým zařízením na stlačený vzduch v průmyslu a stavebnictví
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
15 bar -35/+80 ˚C SBR voda / vzduch 50 m
Hadice pro vodu a vzduch PL15/PLE
Obj.č.
Průměr (mm) Pracovní tlak (bar) Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější voda vzduch
● PLE-13 13 20 15 15 -35/+80 0,47 50
● PLE-16 16 26 15 15 -35/+80 0,52 50
● PLE-20 20 30 15 15 -35/+80 0,62 50
● PLE-25 25 34 15 15 -35/+80 0,92 50
Hadice víceúčelové MP-EPDM
• duše a plášť z černého EPDM, ovin syntetickou přízí
• hadice MP-EPDM odolávají velmi dobře povětrnostním vlivům, vysokým teplotám, slunečnímu záření a ozónu
• pryžové hadice pro dopravu vody, stlačeného vzduchu a pro celou řadu zemědělských a průmyslových chemikálií

Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
21 bar -40/+100 ˚C NBR v plastikářském průmyslu viz níže
Hadice Lock-on Plus
Obj.č.
Průměr (mm)
Barva
Tlak
(bar)
Ohyb
(mm)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)vnitřní vnější
● LOPA-06 6 12,5 černá 21 45 -40/+100 0,12
● LOPA-10 10 15,7 černá 21 75 -40/+100 0,16
● LOPA-12 12 19,1 černá 21 80 -40/+100 0,20
○ LOPA-16 16 23 černá 21 115,0 -40/+100 0,28
● LOPA-19 19 26,2 černá 21 135,0 -40/+100 0,33
○ LOPB-06 6 12,5 modrá 21 45 -40/+100 0,12
● LOPB-10 10 15,7 modrá 21 75 -40/+100 0,16
● LOPB-12 12 19,1 modrá 21 80 -40/+100 0,20
○ LOPB-16 16 23 modrá 21 115,0 -40/+100 0,28
○ LOPB-19 19 26,2 modrá 21 135,0 -40/+100 0,33
○ LOPC-06 6 12,5 šedá 21 45 -40/+100 0,12
○ LOPC-10 10 15,7 šedá 21 75 -40/+100 0,16
○ LOPC-12 12 19,1 šedá 21 80 -40/+100 0,20
○ LOPC-16 16 23 šedá 21 115,0 -40/+100 0,28
○ LOPC-19 19 26,2 šedá 21 135,0 -40/+100 0,33
○ LOPG-06 6 12,5 zelená 21 45 -40/+100 0,12
○ LOPG-10 10 15,7 zelená 21 75 -40/+100 0,16
○ LOPG-12 12 19,1 zelená 21 80 -40/+100 0,20
○ LOPG-16 16 23 zelená 21 115,0 -40/+100 0,28
○ LOPG-19 19 26,2 zelená 21 135,0 -40/+100 0,33
○ LOPR-06 6 12,5 červená 21 45 -40/+100 0,12
● LOPR-10 10 15,7 červená 21 75 -40/+100 0,16
● LOPR-12 12 19,1 červená 21 80 -40/+100 0,20
○ LOPR-16 16 23 červená 21 115,0 -40/+100 0,28
● LOPR-19 19 26,2 červená 21 135,0 -40/+100 0,33
○ LOPY-06 6 12,5 žlutá 21 45 -40/+100 0,12
○ LOPY-10 10 15,7 žlutá 21 75 -40/+100 0,16
○ LOPY-12 12 19,1 žlutá 21 80 -40/+100 0,20
○ LOPY-16 16 23 žlutá 21 115,0 -40/+100 0,28
○ LOPY-19 19 26,2 žlutá 21 135,0 -40/+100 0,33
49
H
A
D

IC
E
Hadice pro horkou vodu FKE
• černá duše SBR, černý obal SBR s podélným pozitivním rýhováním, textilní tlakový oplet
• hadice určená pro dopravu vody a směsí nemrznoucích kapalin na bázi glykolu
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
6 / 12 bar -25/+100 ˚C SBR horká voda 50 m
Hadice pro horkou vodu FKE
Obj.č.
Průměr (mm) Pracovní tlak (bar) Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější vzduch voda
● FKE-13 13 20 6 12 -25/+100 0,28 50
○ FKE-16 16 23 6 12 -25/+100 0,38 50
○ FKE-20 20 28 6 12 -25/+100 0,50 50
○ FKE-25 25 34 6 12 -25/+100 0,60 50
Hadice pro chladicí kapaliny FKD
• černá duše EPDM, černý EPDM obal, textilní tlakový oplet
• hadice určená převážně pro dopravu chladičových médií u automobilů
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
6 / 12 bar -35/+100 ˚C EPDM chladící kapaliny 50 m
Hadice pro chladicí kapaliny FKD
Obj.č.
Průměr (mm) Pracovní tlak (bar) Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější vzduch voda
○ FKD-10 10 17 6 12 -35/+100 0,20 50
○ FKD-13 13 20 6 12 -35/+100 0,24 50
○ FKD-16 16 23 6 12 -35/+100 0,29 50
○ FKD-18 18 25 6 12 -35/+100 0,30 50
○ FKD-20 20 28 6 12 -35/+100 0,41 50
○ FKD-22 22 29 6 12 -35/+100 0,47 50
○ FKD-25 25 34 6 12 -35/+100 0,55 50
Hadice pro páru DSL
• černá SBR/IR duše, černý obal SBR/IR s podélným rýhováním, textilní oplet
• hadice určená k dopravě nasycené vodní páry do +143 °C a vody do +100 °C
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium

○ DSL-25 25 39 8 3 do +143 0,25 50
Hadice pro páru DS1
• duše z EPDM, výztuž dvěma oplety ocelovým drátem, obal z EPDM, hladký, černý
• hadice je elektricky vodivá
• hadice určená k dopravě nasycené páry až do teplot +210 °C a horké vody do +120 °C
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
18 / 55 bar do +210 ˚C EPDM pára 40 m
Hadice pro páru DS1
Obj.č.
Průměr (mm) Pracovní tlak (bar) Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější voda pára
○ DS1-13 13 25 55 18 do +210 0,50 40
○ DS1-16 16 28 55 18 do +210 0,60 40
○ DS1-19 19 31 55 18 do +210 0,70 40
○ DS1-25 25 40 55 18 do +210 1,10 40
51
H
A
D

○ TU40-06 6 13 40 64 -45/+125 -45/+70 0,16 50
○ TU40-08 8 15 40 73 -45/+125 -45/+70 0,19 50
○ TU40-10 10 17 40 77 -45/+125 -45/+70 0,22 50
Hadice pro oleje FMO
Obj.č.
Průměr (mm) Tlak
(bar)
Poloměr ohybu
(mm)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější
● FMO-013 13 21 10 41 -40/+120 0,25 40
○ FMO-016 16 24 10 83 -40/+120 0,30 40
○ FMO-018 18 26 10 97 -40/+120 0,32 40
○ FMO-020 20 28 10 116 -40/+120 0,35 40
○ FMO-022 22 30 10 135 -40/+120 0,35 40
○ FMO-025 25 35 10 158 -40/+120 0,38 40
○ FMO-028 28 38 10 181 -40/+120 0,54 40
○ FMO-032 32 42 10 204 -40/+120 0,59 40
○ FMO-035 35 46 10 227 -40/+120 0,66 40
○ FMO-040 40 50 10 275 -40/+120 0,74 40
○ FMO-050 50 62 10 620 -40/+120 0,81 40
52
H
A
D
IC
E
Hadice pro pitnou vodu FR505
• průsvitná PVC duše a vnější průsvitný PVC obal, textilní oplet
• akumulace pitné vody nesmí překročit 24 hodin
• hadice pro dopravu pitné vody, vzduchu a vodních roztoků
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
10 bar -5/+40 ˚C PVC voda viz níže
Hadice pro pitnou vodu FR505
Obj.č.
Průměr (mm) Tlak
(bar)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější
○ FR505-06 6 11 10 -5/+40 0,09 50
○ FR505-08 8 13 10 -5/+40 0,11 50
○ FR505-10 10 14,5 10 -5/+40 0,12 50
○ FR505-13 12,5 17 10 -5/+40 0,14 50
○ FR505-16 16 22 10 -5/+40 0,24 35
○ FR505-19 19 26 10 -5/+40 0,33 25
○ FR505-25 25 32 6 -5/+40 0,42 25
○ FR505-32 32 40 6 -5/+40 0,56 25
Hadice pro potravinové tuky LM3
• NBR duše, hladká bílá, odolná tukům a olejům, modrý NBR obal, textilní oplet
• pro mlékárny a jatka, doprava mléka a mlékárenských výrobků, živočišných a rostlinných tuků a olejů
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
6 bar -35/+95 ˚C NBR mléko, tuky, oleje 40
Hadice pro potravinové tuky LM3
Obj.č.
Průměr (mm) Tlak
(bar)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější
○ LM3-16 16 26 6 -35/+95 0,40 40
○ LM3-19 19 31 6 -35/+95 0,60 40
○ LM3-25 25 39 6 -35/+95 0,85 40
○ LM3-32 32 46 6 -35/+95 1,10 40
○ LM3-40 40 58 6 -35/+95 1,70 40
○ LM3-50 50 70 6 -35/+95 2,35 40
Hadice pro potraviny LM1-EPDM
• bílá NR duše, hladká, obal NR/SBR obal, červený hladký odolný otěru
• pro přepravu alkoholických (maximálně 40 %) a nealkoholických nápojů a netučných poživatin
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
12 bar -35/+95 ˚C NR/SBR nápoje 40
Hadice pro potraviy LM1-EPDM
Obj.č.
Průměr (mm) Tlak
(bar)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější
○ LM1E-13 13 23 12 -35/+95 0,40 40
○ LM1E-19 19 29 12 -35/+95 0,50 40
○ LM1E-25 25 37 12 -35/+95 0,75 40
○ LM1E-32 32 48 12 -35/+95 1,30 40
○ LM1E-38 38 56 12 -35/+95 1,70 40
○ LM1E-50 50 72 12 -35/+95 2,60 40
53
H
A
D
IC
E
Hadice pro tryskání SM1
• duše NR/SBR černá hladká vysoce odolná proti opotřebení, elektricky vodivá, tlakový oplet, obal SBR hladký a antistatický
• oděrnost duše přibližně 36 mm3 podle DIN 53516
• hadice vhodná pro dopravu vysoce abrazivních médií např. ocelových broků, křemenného písku, korundu, skla
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
12 bar -35/+80 ˚C NR / SBR abraziva 40 m
Hadice pro tryskání SM1
Obj.č.
Průměr (mm) Tlak
(bar)
Poloměr ohybu
(mm)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější
○ SM1-13 13 27 12 130 -35/+80 0,50 40
○ SM1-19 19 33 12 190 -35/+80 0,65 40
● SM1-25 25 39 12 250 -35/+80 0,80 40
● SM1-32 32 48 12 320 -35/+80 1,10 40
Hadice pro vakuum a potraviny Drinktec Metal
• hadici lze velmi dobře aplikovat jak pro přetlak, tak i pro vakuové vedení
• vyrobeno z měkčeného PVC – transparentní, potravinářsky nezávadné, odolné ozónu; spirála z ocelového drátu
• hadice vhodná pro sání a výtlak potravinářských produktů bez tuku – pitná voda, šťávy, džusy, víno, alkohol do 28 %
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
viz níže -5/+60 ˚C PVC různá viz níže
Hadice pro potraviny a vakuum Drinktec Metal
Obj.č.
Průměr (mm) Tlak
(bar)
Podtlak
(kPa)
Poloměr ohybu
(mm)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější
○ DRIM-005 5 10 20 90 20 -5/+60 0,08 60
○ DRIM-006 6 11 18 90 23 -5/+60 0,10 60
○ DRIM-008 8 13,5 16 90 32 -5/+60 0,14 60
○ DRIM-010 10 16 7 85 20 -5/+60 0,16 60
● DRIM-012 12 18 7 85 25 -5/+60 0,18 60
● DRIM-014 14 20 6 85 30 -5/+60 0,20 60
● DRIM-016 16 22 6 85 35 -5/+60 0,24 60
○ DRIM-018 18 24 6 85 40 -5/+60 0,30 60
● DRIM-020 20 27 5 85 50 -5/+60 0,35 60
○ DRIM-022 22 29 5 85 55 -5/+60 0,38 60
○ DRIM-025 25 33 5 85 60 -5/+60 0,51 60
○ DRIM-032 32 40 4 85 75 -5/+60 0,65 60
○ DRIM-035 35 44 4 85 80 -5/+60 0,75 60
○ DRIM-040 40 50 3 80 95 -5/+60 0,87 30
○ DRIM-045 45 55 3 80 110 -5/+60 1,13 30
○ DRIM-050 50 60 3 80 125 -5/+60 1,20 30
○ DRIM-060 60 72 3 80 140 -5/+60 1,80 30
○ DRIM-063 63 75 3 80 150 -5/+60 1,85 30
Hadice pro chemikálie Chemitec PTFE 1X
• vnitřní duše z mléčně zabarveného teflonu PTFE s vysokou chemickou odolností, oplet z vysocepevnostního nerezového drátu AISI 304
• hadici je možno dodat na přání včetně koncovek; chemickou odolnost vždy konzultujte s naší firmou!
•  hadice pro nízko- a vysokotlakou dopravu agresivních barev, většiny chemikálií, alkoholu, potravin, ropných látek, vzduchu, páry,
farmaceutik apod.
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
viz níže -50/+240 ˚C PTFE / nerez chemikálie viz níže
Hadice pro chemikálie Chemitec PTFE 1X
Obj.č.
Průměr (mm) Tlak
(bar)
Poloměr ohybu
(mm)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)vnitřní vnější
○ PTFE1X-05 5 8 270 30 -50/+240 0,10 100
○ PTFE1X-06 6,5 10 245 40 -50/+240 0,13 100
○ PTFE1X-08 8 11,5 220 45 -50/+240 0,14 100
○ PTFE1X-10 10,5 14 195 65 -50/+240 0,20 100
○ PTFE1X-13 13 17 160 85 -50/+240 0,25 100
○ PTFE1X-16 16 20 140 120 -50/+240 0,29 100
○ PTFE1X-19 19 23 115 200 -50/+240 0,35 100
○ PTFE1X-25 25 29 70 300 -50/+240 0,47 100
54
H
A
D
IC
E
Tkaninové hadice Flexadur PVCX-1NB
• vlastnosti: vysoká ohebnost a stlačitelnost, jednoduchá manipulace, samozhášivý materiál, vlnitý vnitřní povrch
• tkaninová hadice určená pro odsávání a foukání vzduchu a kouře všeobecně
Pracovní tlak Teplota Materiál Výztuha
viz níže -30/+100 ˚C polyester / PVC ocel 12 m
Hadice Flexadur PVCX-1NB
Obj.č.
Průměr
(mm)
Tlak
(kPa)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)
○ PVCX1NB-040 40 1,00 -30/+100 0,080 12
○ PVCX1NB-051 51 0,95 -30/+100 0,105 12
○ PVCX1NB-060 60 0,90 -30/+100 0,125 12
○ PVCX1NB-070 70 0,85 -30/+100 0,140 12
○ PVCX1NB-076 76 0,80 -30/+100 0,155 12
○ PVCX1NB-080 80 0,75 -30/+100 0,165 12
○ PVCX1NB-090 90 0,70 -30/+100 0,175 12
○ PVCX1NB-102 102 0,65 -30/+100 0,180 12
○ PVCX1NB-110 110 0,55 -30/+100 0,205 12
○ PVCX1NB-120 120 0,50 -30/+100 0,215 12
○ PVCX1NB-125 125 0,45 -30/+100 0,220 12
○ PVCX1NB-130 130 0,40 -30/+100 0,230 12
○ PVCX1NB-140 140 0,38 -30/+100 0,245 12
○ PVCX1NB-152 152 0,35 -30/+100 0,330 12
○ PVCX1NB-160 160 0,30 -30/+100 0,360 12
○ PVCX1NB-170 170 0,28 -30/+100 0,375 12
○ PVCX1NB-180 180 0,25 -30/+100 0,390 12
○ PVCX1NB-200 200 0,20 -30/+100 0,440 12
○ PVCX1NB-220 220 0,15 -30/+100 0,490 12
○ PVCX1NB-250 250 0,12 -30/+100 0,550 12
Hadice Ventitec PVC1NB
• materiál měkčené PVC šedé, výztuha: spirála z tvrzeného PVC v bílé barvě
•  hadice určená pro ventilaci a odsávání ve  vzduchotechnice, rovněž pro odsávání neabrazivních materiálů – jemné piliny, prach apod.
Pracovní tlak / podtlak Teplota Materiál Výztuha
viz níže -5/+60 ˚C PVC PVC viz níže
Hadice Ventitec PVC1NB
Obj.č.
Průměr
(mm)
Tlak
(bar)
Podtlak
(kPa)
Poloměr ohybu
(mm)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)
○ PVC1NB-018 18 - 60 18 -5/+60 0,12 50
○ PVC1NB-020 20 - 60 20 -5/+60 0,14 50
○ PVC1NB-025 25 - 60 25 -5/+60 0,18 50
○ PVC1NB-030 30 - 60 30 -5/+60 0,22 50
○ PVC1NB-032 32 - 60 32 -5/+60 0,24 50
○ PVC1NB-035 35 - 60 35 -5/+60 0,25 50
○ PVC1NB-038 38 - 60 38 -5/+60 0,28 50
○ PVC1NB-040 40 - 60 40 -5/+60 0,33 50
○ PVC1NB-045 45 - 60 45 -5/+60 0,37 50
○ PVC1NB-051 51 - 60 51 -5/+60 0,45 50
○ PVC1NB-060 60 - 55 60 -5/+60 0,55 50
○ PVC1NB-063 63 - 55 63 -5/+60 0,60 50
○ PVC1NB-070 70 - 50 70 -5/+60 0,65 50
○ PVC1NB-076 76 - 40 76 -5/+60 0,75 50
○ PVC1NB-080 80 - 40 80 -5/+60 0,80 50
○ PVC1NB-090 90 - 40 90 -5/+60 0,90 30
○ PVC1NB-102 102 - 35 102 -5/+60 1,00 30
○ PVC1NB-110 110 - 35 110 -5/+60 1,15 30
○ PVC1NB-120 120 - 30 120 -5/+60 1,30 30
○ PVC1NB-127 127 - 30 127 -5/+60 1,35 30
○ PVC1NB-130 130 - 30 130 -5/+60 1,44 30
○ PVC1NB-140 140 - 30 140 -5/+60 1,60 30
○ PVC1NB-150 150 - 25 150 -5/+60 1,75 30
○ PVC1NB-160 160 - 25 160 -5/+60 1,93 20
○ PVC1NB-180 180 - 15 180 -5/+60 2,30 20
○ PVC1NB-200 200 - 15 200 -5/+60 2,65 20
55
H
A
D

Obj.č.
Průměr
(mm)
Tlak
(bar)
Podtlak
(kPa)
Poloměr ohybu
(mm)
Teplota
(°C)
Hmotnost
(kg/m)
Balení
(m)
○ PU1NO-020 20 0,70 30 15 -40/+100 0,11 15
○ PU1NO-025 25 0,65 30 18 -40/+100 0,13 15
○ PU1NO-030 30 0,60 30 21 -40/+100 0,17 15
○ PU1NO-032 32 0,55 30 23 -40/+100 0,18 15
○ PU1NO-035 35 0,50 25 26 -40/+100 0,20 15
○ PU1NO-040 40 0,50 25 28 -40/+100 0,23 15
○ PU1NO-045 45 0,45 20 32 -40/+100 0,25 15
○ PU1NO-050 50 0,40 20 35 -40/+100 0,30 15
○ PU1NO-055 55 0,40 16 38 -40/+100 0,33 15
○ PU1NO-060 60 0,40 16 42 -40/+100 0,34 15
○ PU1NO-063 63 0,35 14 45 -40/+100 0,37 15
○ PU1NO-070 70 0,35 14 49 -40/+100 0,40 15
○ PU1NO-075 75 0,30 10 53 -40/+100 0,43 15
○ PU1NO-080 80 0,28 10 56 -40/+100 0,46 15
○ PU1NO-090 90 0,22 9 62 -40/+100 0,49 15
○ PU1NO-100 100 0,20 9 70 -40/+100 0,51 15
○ PU1NO-110 110 0,20 9 77 -40/+100 0,56 15
○ PU1NO-115 115 0,20 9 82 -40/+100 0,58 15
○ PU1NO-120 120 0,20 9 85 -40/+100 0,60 15
○ PU1NO-125 125 0,20 8 88 -40/+100 0,65 15
○ PU1NO-127 127 0,15 6 92 -40/+100 0,66 15
○ PU1NO-140 140 0,15 6 95 -40/+100 0,71 15
○ PU1NO-150 150 0,10 6 105 -40/+100 0,78 15
○ PU1NO-160 160 0,10 5 115 -40/+100 0,83 15
○ PU1NO-170 170 0,09 5 120 -40/+100 0,86 15
○ PU1NO-175 175 0,09 5 123 -40/+100 0,90 15
○ PU1NO-180 180 0,08 5 130 -40/+100 1,00 15
○ PU1NO-200 200 0,08 5 140 -40/+100 1,05 15
○ PU1NO-225 225 0,07 4 155 -40/+100 1,15 15
○ PU1NO-250 250 0,05 4 175 -40/+100 1,25 15
○ PU1NO-275 275 0,04 3 190 -40/+100 1,40 15
○ PU1NO-300 300 0,03 3 210 -40/+100 1,55 15
56
H
A
D
IC
E
Hadice Flexadur PU2NO
• vlastnosti: velmi dobrá flexibilita, vysoká odolnost otěru, olejovým a benzínovým výparům, UV-záření a stárnutí vlivem prostředí
• hadice určené pro odsávání a transport abrazivních materiálů – pilin hoblin a špon, odpadů při zpracování kovů, plastů a dřeva
Pracovní tlak / podtlak Teplota Materiál Výztuha
viz níže -40/+100 ˚C PU ocel / PVC 15 m
Hadice Flexadur PU2NO
Obj.č. Průměr (mm) Tlak (bar) Podtlak (kPa) Ohyb (mm) Teplota (°C) Hmot. (kg/m) Balení (m)
○ PU2NO-025 25 1,65 40 25 -40/+100 0,16 15
○ PU2NO-030 30 1,50 35 30 -40/+100 0,18 15
○ PU2NO-032 32 1,50 35 32 -40/+100 0,19 15
○ PU2NO-035 35 1,40 30 35 -40/+100 0,20 15
○ PU2NO-038 38 1,40 30 38 -40/+100 0,21 15
○ PU2NO-040 40 1,40 30 40 -40/+100 0,22 15
○ PU2NO-045 45 1,30 28 45 -40/+100 0,24 15
○ PU2NO-050 50 1,30 28 50 -40/+100 0,27 15
○ PU2NO-055 55 1,20 25 55 -40/+100 0,35 15
○ PU2NO-060 60 1,10 25 60 -40/+100 0,47 15
○ PU2NO-065 65 1,00 22 65 -40/+100 0,50 15
○ PU2NO-070 70 0,90 22 70 -40/+100 0,53 15
○ PU2NO-075 75 0,80 20 75 -40/+100 0,59 15
○ PU2NO-080 80 0,70 18 80 -40/+100 0,65 15
○ PU2NO-085 85 0,70 15 85 -40/+100 0,70 15
○ PU2NO-090 90 0,60 15 90 -40/+100 0,75 15
○ PU2NO-100 100 0,60 15 100 -40/+100 0,79 15
○ PU2NO-110 110 0,50 15 110 -40/+100 0,82 15
○ PU2NO-120 120 0,50 15 120 -40/+100 0,85 15
○ PU2NO-125 125 0,40 12 125 -40/+100 0,92 15
○ PU2NO-130 130 0,40 12 130 -40/+100 0,98 15
○ PU2NO-140 140 0,30 12 140 -40/+100 1,05 15
○ PU2NO-150 150 0,25 10 150 -40/+100 1,18 15
○ PU2NO-160 160 0,25 10 160 -40/+100 1,29 15
○ PU2NO-170 170 0,25 10 170 -40/+100 1,40 15
○ PU2NO-175 175 0,25 10 175 -40/+100 1,45 15
○ PU2NO-180 180 0,25 9 180 -40/+100 1,52 15
○ PU2NO-200 200 0,20 9 200 -40/+100 1,67 15
○ PU2NO-225 225 0,20 9 225 -40/+100 1,68 15
○ PU2NO-250 250 0,15 6 250 -40/+100 2,05 15
○ PU2NO-300 300 0,12 6 300 -40/+100 2,45 15
Hadice Flexadur PU3HO
•  vlastnosti: dobrá ohebnost a manipulace, speciální konstrukce s hladkým vnitřním povrchem, velmi nízký odpor
vysoká odolnost vůči abrazi a velmi dobrá životnost v náročných podmínkách
• typické aplikace: plastikářské stroje, doprava sklářského písku, doprava obilí, krmných směsí a stavebních hmot
Pracovní tlak / podtlak Teplota Materiál Výztuha
viz níže -40/+100 ˚C PU ocel 15 m
Hadice Flexadur PU3HO
Obj.č. Průměr (mm) Tlak (bar) Podtlak (kPa) Ohyb (mm) Teplota (°C) Hmot. (kg/m) Balení (m)
○ PU3HO-025 25 3,0 90 42 -40/+100 0,31 15
○ PU3HO-030 30 3,0 90 45 -40/+100 0,35 15
○ PU3HO-032 32 3,0 90 48 -40/+100 0,38 15
○ PU3HO-035 35 2,6 80 53 -40/+100 0,45 15
○ PU3HO-038 38 2,4 75 57 -40/+100 0,52 15
○ PU3HO-040 40 2,3 70 60 -40/+100 0,56 15
○ PU3HO-045 45 2,0 65 70 -40/+100 0,60 15
○ PU3HO-050 50 1,9 60 75 -40/+100 0,67 15
○ PU3HO-060 60 1,8 55 90 -40/+100 0,79 15
○ PU3HO-063 63 1,7 55 95 -40/+100 0,73 15
○ PU3HO-065 65 1,5 50 105 -40/+100 0,80 15
○ PU3HO-070 70 1,2 50 110 -40/+100 0,90 15
○ PU3HO-075 75 1,2 45 113 -40/+100 0,98 15
○ PU3HO-080 80 1,2 45 120 -40/+100 1,09 15
○ PU3HO-090 90 1,1 45 135 -40/+100 1,23 15
○ PU3HO-100 100 1,1 40 150 -40/+100 1,36 15
○ PU3HO-110 110 1,0 35 165 -40/+100 1,38 15
57
H
A
D

0,2 bar / - 15 kPa -15/+250 ˚C hliník 3 / 5 m
Potrubí Semiflex ALU
Obj.č.
Průměr
(mm)
Tlak
(bar)
Podtlak
(kPa)
Poloměr ohybu
(mm)
Teplota
(°C)
Balení
(m)
○ ALU1N-080 80 0,2 15 80 -15/+250 3 a 5
○ ALU1N-100 100 0,2 15 100 -15/+250 3 a 5
○ ALU1N-125 125 0,2 15 125 -15/+250 3 a 5
○ ALU1N-152 152 0,2 15 152 -15/+250 3 a 5
○ ALU1N-160 160 0,2 15 160 -15/+250 3 a 5
○ ALU1N-203 203 0,2 15 203 -15/+250 3 a 5
○ ALU1N-254 254 0,2 15 254 -15/+250 3 a 5
○ ALU1N-305 305 0,2 15 305 -15/+250 3 a 5
Odsávací potrubí Metafl ex pozink
•  vlastnosti: robustní potrubí z ocelového profilovaného pásu se solidní ohebností a odolností vůči mechanickému namáhání, otěru, korozi,
žáruvzdornost
• materiál: pozinkovaná ocel s pláštěm spojeným zámkovým systémem
• potrubí pro odsávání, foukání a pneudopravu agresivních médií – horký vzduch, výpary, výfukové plyny, abrazivní materiály atd.
Pracovní tlak Teplota Materiál
- -40/+400 ˚C pozink ocel 10 m
Potrubí Metaflex pozink
Obj.č.
Průměr
(mm)
Tlak
(bar)
Podtlak
(kPa)
Poloměr ohybu
(mm)
Teplota
(°C)
Balení
(m)
○ METZ-040 40 - - 182 -40/+400 10
○ METZ-050 50 - - 205 -40/+400 10
○ METZ-060 60 - - 234 -40/+400 10
○ METZ-070 70 - - 273 -40/+400 10
○ METZ-080 80 - - 312 -40/+400 10
○ METZ-100 100 - - 390 -40/+400 10
○ METZ-110 110 - - 430 -40/+400 10
○ METZ-120 120 - - 468 -40/+400 10
○ METZ-130 130 - - 620 -40/+400 10
58
H
A
D

- -40/+600 ˚C nerez 10 m
Potrubí Metaflex nerez
Obj.č.
Průměr
(mm)
Tlak
(bar)
Podtlak
(kPa)
Poloměr ohybu
(mm)
Teplota
(°C)
Balení
(m)
○ METN-032 32 - - 165 -40/+600 10
○ METN-040 40 - - 182 -40/+600 10
○ METN-050 50 - - 205 -40/+600 10
○ METN-060 60 - - 234 -40/+600 10
○ METN-070 70 - - 273 -40/+600 10
○ METN-080 80 - - 312 -40/+600 10
○ METN-085 85 - - 330 -40/+600 10
○ METN-090 90 - - 351 -40/+600 10
○ METN-100 100 - - 390 -40/+600 10
○ METN-110 110 - - 430 -40/+600 10
○ METN-115 115 - - 450 -40/+600 10
○ METN-120 120 - - 468 -40/+600 10
○ METN-130 130 - - 620 -40/+600 10
Přehled a vlastnosti materiálů hadic
 Zkratka Obchodní název Složení Typické vlastnosti
PVC PVC polyvinyl chlorid
dobrá odolnost vůči stárnutí a venkovním vlivům, malá odolnost vůči teplotě,